АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
20
.07
.201
1
) (
1687
)
___________№ _________
г.Искитим
О внесении изменений в Положение «О Благодарности главы Искитимского района», утвержденное постановлением администрации района от 11.05.2010 № 1266

В целях совершенствования порядка поощрения граждан и коллективов  организаций и учреждений всех форм собственности от имени администрации района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение «О Благодарности главы Искитимского района»,  утвержденное постановлением администрации района от 11.05.2010 № 1266  следующие изменения:
 дополнить пункт 2 «Основные требования к наградным документам» пунктом «2.3.3. Гражданин, представленный к награждению Благодарностью, должен иметь стаж работы в сфере профессиональной деятельности не менее 5 лет.».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Знаменка» и на сайте Искитимского района.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.

И.о. главы района                                                                                         Б.В.Безденежный